




-10%

na wszystko

JESTEŚMY OTWARCI:
Pon - Pt: 10:00 - 18:00, Sobota: 10:00-15:00
ul. Kościelna 3, 05-200 Wołomin







Nr 7(345) | 23 kwietnia 2020 | ISSN 1731-013X

GAZETA REGIONALNA

www.regionalna.waw.pl

**GAZETA
BEZPŁATNA**

**Skuteczna reklama!
Zadzwoń:
793 10 36 35**

Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa

Akcja #DawkaEnergii

Ciepły posiłek dla personelu medycznego

Właściciele znanej podwarszawskiej restauracji „Willa Zagórze” zorganizowali akcję #DawkaEnergii – ciepły posiłek dla personelu medycznego. Deklarują, że dostarczając do szpitali ciepły posiłek, zapewniają solidną dawkę energii, chcą w ten sposób wspomóc personel medyczny.

Jak wiemy, wiele zakładów pracy jest zamkniętych z powodu koronawirusa. Również restauracje i hotele nie przyjmują gości. Wielu firmom grozi upadek, a w konsekwencji zwolnienia w ramach redukcji etatów. Przedsiębiorcy próbują odnaleźć się jakoś w tych trudnych czasach, zapewnić ludziom pracę. Ale również wiele firm odpowiada na potrzebę chwili i przebranżawia się, choćby szyjąc maseczki czy wytwarzając przyłbice. Zauważa się również duże wsparcie dla służb medycznych ze strony firm prywatnych, organizacji oraz samorządów różnego



go szczebla. Służby medyczne otrzymują maseczki, rękawice ochronne, a również ciepłe posiłki. Taką formę pomocy zorganizowali pracownicy „Willi Zagórze”.

– Pomyśl na zorganizowanie akcji, której celem jest wsparcie bohaterów walczących o życie nas wszystkich,

poprzez dostarczenie ciepłego posiłku do szpitali, zrodził się w połowie marca – wyjaśnia Karol Graniszewski z restauracji „Willa Zagórze”.

– W obecnym czasie praca całego personelu medycznego, wolontariuszy i wszystkich aktywnie wspierających instytucje zmagające się z walką o nasze zdrowie, pokazuje nam stopień ich wielkiego poświęcenia. „Willa Zagórze” od ponad 10 lat łączy w sobie: Hotel, Restaurację oraz Catering. Do zespołu należą osoby pełne pasji i zaangażowania w pracę.

(dokończenie na str. 4)

5G – zagrożenie czy szansa

Budowa sieci transmisji danych 5G na całym świecie wywołuje emocje. Snute są teorie dotyczące rzekomego wywoływania raka czy gotowania mózgow falami elektromagnetycznymi. Ostatnio dołączyły do tego teorie łączące pandemię koronawirusa z rozwojem sieci 5G. Osobiście dostają wiele pytań i wiadomości od wyborców, znajomych, nawet rodziny, ludzie odczuwają niepokój i po prostu boją się nowej technologii. Emocje podgrzewają także media i celebryci, i to na-

wet tacy, których bardzo szanuję i lubię ich często trafne uwagi, jak np. Wojciech Cejrowski, który zdaje się sam wierzyć w teorie łączące koronawirusa z siecią 5G.

Muszę w tej sprawie zabrać głos. Jako polityk zatroskany o rozwój naszego kraju i losy jego mieszkańców, ale również jako ekspert techniczny w zakresie promieniowania elektromagnetycznego. Ukończyłem bowiem (z wynikiem celującym) Wydział Elektroniki i Technik Informatycznych Politechniki War-

sawskiej. I właśnie przyszedł czas, abym zrobił użytek z mojego dyplomu i wiedzy nabytej podczas trudnych studiów. A teorii fał i różnych ich zastosowaniach uczyłem się 20 lat temu, gdy jeszcze o sieci 5G nikt nie myślał, moja wiedza nie jest więc zmanipulowana przez jakichś lobbystów amerykańskich czy chińskich, to czysta nauka, a fale używane w technologii to takie same fale, o jakich uczy się na studiach od dziesiątków lat.

(dokończenie na str. 2)

REKLAMA

Apel o wsparcie prasy lokalnej

Do marszałka województwa mazowieckiego wpłynęło pismo od Stowarzyszenia Prasy Lokalnej, Stowarzyszenia Gazet Lokalnych i Izby Wydawców Prasy informujące o trudnej sytuacji lokalnej prasy. W odpowiedzi, marszałek skierował pismo, a zarazem apel do samorządów lokalnych z terenu województwa, aby w miarę możliwości wspierały rozwój lokalnej prasy i czytelnictwo.

Obecna sytuacja uderza w wiele branż, ale również w niezależne, opiniotwórcze media. W niezwykle trudnej sytuacji są media, w tym zwłaszcza te małe, lokalne.

Spada czytelnictwo, skurczyły się znacząco wpływy z reklam, a to wszystko wpływa na spadek obrotów. Jeśli ta sytuacja się utrzyma, wiele redakcji może przestać istnieć.

Dlatego marszałek Adam Struzik apeluje: Czytajmy i wspierajmy mądre, niezależne media i lokalną prasę.

(dokończenie na str. 6)

NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA I LICEUM
22 781 29 03 OGÓLNOKSZTAŁCĄCE „...AD ASTRA”




UCZYMY MYŚLEĆ, POMAGAMY WYCHOWYWAĆ, WSPIERAMY ROZWOJ

www.adastramarki.edu.pl

PRG 1
USŁUGI GEODEZYJNE

- TYCZENIA • PODZIAŁY
- MAPY DO CELÓW PROJEKTOWYCH
- INWENTARYZACJE POWYKONAWCZE

Ząbki, ul. Gałczyńskiego 19
Tel. kom. 605 218 000, 691 515 612
Tel. stacjonarny: (22) 781-45-81
prg1@wp.pl www.prg1.waw.pl



Branżowa Szkoła I Stopnia
im. kpt. Stefana Pogonowskiego
przy Zakładzie Doskonalenia Zawodowego w Radzyminie

TWOJA DROGA DO SAMODZIELNOŚCI!



Szkoła nowych możliwości i dalszego rozwoju.
Ty decydujesz o wyborze zawodu - klasy wielozawodowe.
Najlepsi uczniowie otrzymują stypendia nawet przez cały okres nauki

Oferujemy również:

- bardzo dobre warunki lokalowe, w tym trzy sale komputerowe z dostępem do Internetu
- bezpłatny udział w szkoleniach i kursach dających w przyszłości większe szanse znalezienia pracy np. komputerowe ECDL zakończone certyfikatem, języka angielskiego zakończony certyfikatem, obsługi wózków jezdniowych zakończony zaświadczeniem kwalifikacyjnym UDT, naprawa i renowacja mebli, wizażu i stylizacji paznokci, carvingu
- możliwość rozwijania zainteresowań poprzez udział w dodatkowych zajęciach
- kontynuację nauki w **Branżowej Szkole II Stopnia lub Niepublicznym Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Radzyminie**
- opiekę psychologiczno-pedagogiczną

Wszystkie szkoły posiadają Certyfikat Jakości ISO 9001:2015

ZAPRASZAMY!

Radzymin ul. Komunalna 6
tel. (22) 786 51 44, (22) 786 63 10
www.zdz-radzymin.pl szkoła@zdz-radzymin.pl

Piotr Uściński - Prosto z Sejmu**5G – zagrożenie czy szansa**

(dokończenie ze str. 1)

Wiemy wszyscy, że promieniowanie może wywołać raka, wiemy, jak groźne jest promieniowanie radioaktywne znane choćby z Czarnobyla czy wcześniej z wybuchu bomby jądrowej w Hiroszimie. Wiemy, że groźne są promienie Rentgena. Zdajemy sobie sprawę, że promieniowanie UV może wywołać raka skóry i stosujemy kremy z filtrem podczas opalania słonecznego. Te wszystkie fale łączy jedna właściwość, to fale jonizujące, które potrafią wybić elektrony z atomów, a więc potrafią rozbijać wiązania atomowe w cząsteczkach. Jeśli rozbijają w ten sposób cząsteczkę będącą częścią materiału genetycznego komórki, może dojść do mutacji. Rak powstaje wtedy, gdy taka mutacja powoduje patologiczny rozrost tkanki, powstaje guz.

Promieniowanie jonizujące, a więc to groźne dla człowieka, ma częstotliwości większe od światła widzialnego i zaczyna się gdzieś w paśmie niewidzialnego dla nas nadfioletu. Pozostałe promieniowanie elektromagnetyczne, czyli o częstotliwościach niższych, nie ma właściwości jonizujących, zatem nie prowadzi do rozbijania cząsteczek i wynikających z tego mutacji, a więc pod tym względem jest bezpieczne dla ludzi. Jest to całe spektrum częstotliwości, które nie wywołuje raka: od światła widzialnego, poprzez podczerwień, mikrofałę aż do fal radiowych.

Sieć 5G wykorzystywać będzie częstotliwości już wcześniej powszechnie stosowane w naszym otoczeniu. Nie ma żadnych dowodów naukowych, aby te częstotliwości wywoływały raka. Główną częstotliwością 5G ma być około 700 MHz (używana wcześniej m.in. przez telewizję naziemną). Inne zakresy 5G mają dotyczyć zakresu GHz i także były dotychczas używane w telefonii komórkowej i łączności radiowej, a także transmisji danych WIFI, WiMax. Wszystkie te

fale w natężeniu używanym w transmisji danych i komunikacji są dla nas bezpieczne.

Technologia 5G przewiduje gęstą sieć anten, co spowoduje (wbrew obawom niektórych), że system będzie jeszcze bardziej bezpieczny, gdyż gęsta sieć anten powodować będzie, że każda z tych anten będzie mogła mieć bardzo niewielką, minimalną moc, aby system dobrze działał. To samo dotyczy urządzeń, które będziemy mieli w domu, a będą korzystać z tej sieci. O wiele mniejszą moc promieniowania będzie musiało mieć urządzenie, aby jego sygnał odebrała antena na najbliższym słupie, niż gdyby musiało nadawać do anteny zlokalizowanej setki metrów czy kilometrów od niego.

Skoro więc urządzenia pracujące w technologii 5G będą nadawać z mniejszą mocą niż obecnie używane przez nas urządzenia, to nie można się spodziewać, aby zaczęły one „podgrzewać” ludzi. To też nieprawdziwa teoria, że będziemy się gotować jak w kuchenkach mikrofalowych. Kuchenki używają konkretnej częstotliwości 2,45 GHz, która rezonuje z drganiem cząsteczek wody i faktycznie podgrzewają wodę. Jednak fale używane przez sieci LTE, WiFi czy 5G nie nakładają się z tą częstotliwością i przy dużo mniejszej mocy nie mają szans na podgrzanie wody czy ciała człowieka. Każdy może sam to sprawdzić, proszę postawić szklankę wody obok swojego telefonu komórkowego czy anteny WiFi w swoim domu i zmierzyć termometrem, czy woda się podgrzeje. Nic z tych rzeczy.

Teorie o związku koronawirusa z 5G to już takie bajki, które nawet trudno naukowo obalać, proszę w to także nie wierzyć.

Czy więc 5G niesie ze sobą zagrożenia? Tak, oczywiście. Większa liczba urządzeń, które będą podłączone do Internetu, spowoduje dalsze problemy, podobne do tych, które już znamy. Np. uzależnienia dzieci i młodzieży od różnych aplikacji i urządzeń. Musimy uczyć się mądrze korzystać z technologii. Wpływ internetu na nasze życie jest zarówno pozytywny, jak i negatywny. Ale to są i będą raczej zagadnienia dla psychologów i psychiatrów niż dla onkologów.

Piotr Uściński
Posel na Sejm RP

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego w Wołominie ul. Ogrodowa 14, Ząbki ul. Wojska Polskiego 1, II piętro. Tel. 731 970 077, a także do Mobilnego Biura Posła Piotra Uścińskiego, które może dojechać wszędzie, gdzie jest potrzebne (na terenie powiatów podwarszawskich) tel.: +48 731 97 00 77, email: biuro@uscinski.pl

Apel dyrektora Szpitala Powiatowego w Wołominie**Wróćcie do pracy i nie przedłużajcie zwolnień!**

Pierwszy przypadek koronawirusa w Polsce jest dla personelu medycznego, kierującego się etyką zawodową i honorem, sygnałem złotego rogu wzywającym do wojny. Pandemia Covid-19 stawia przed nami niepotykane dotąd wyzwania, przekracza wszystkie granice i pokonuje wszelkie bariery. Znaleźliśmy się w sytuacji, której nie sposób było przewidzieć.

Pracownicy służby zdrowia, a wśród nich zwłaszcza Pielęgniarki i Położne stają wobec ogromnych potrzeb i oczekiwań społeczeństwa. Zgodnie z treścią przyrzeczenia podstawą etyki

ich zawodu jest niesienie pomocy każdemu człowiekowi w zagrożeniu zdrowia i życia.

Dzisiaj każdy się boi i każdy ma wiele do stracenia, lecz lęk nie może być uzasadnieniem do ucieczki i pozostawienia chorych przed, jak dotychczas, największym zagrożeniem oraz problemem naszego kraju w XXI wieku.

Dlatego, Szanowni Państwo, tak ważna jest gotowość do podejmowania niezbędnych działań, by w obecnych warunkach rzetelnie sprawować posłannictwo i podejmować walkę o ludzkie życie i zdrowie. Mimo czę-

sto bardzo trudnych warunków pracy widzimy zaangażowanie większości osób w profesjonalne działania na rzecz walki z epidemią. Bardzo dziękuję lekarzom, pielęgniarkom, opiekunom, ratownikom, salowym, pracownikom higieny szpitalnej, którzy trwają w szpitalu mimo stresu związanego z epidemią, w poczuciu dobrze spełnionego obowiązku niesienia pomocy ludziom chorym. Wasz wysoki poziom empatii i etyki jest godny uznania.

Niestety mimo niespotykanej dotąd sytuacji i potrzeby wsparcia medycznego, wiele

osób postanowiło zostawić swoich kolegów i koleżanki i zostać w domu. Proszę Was wróćcie na pole walki i wypełnijcie przyrzeczenie, które winno być podstawą Waszej służby. W tych ciemnych czasach potrzebna nam jest współodpowiedzialność za siebie i innych, samodyscyplina i zaangażowanie. Na Was spoczywa odpowiedzialność za pokolenia, które przyjdą po nas, albowiem to one dziś biorą z Was przykład, a kiedyś osądzą. Wróćcie, potrzebujemy Was.

Dyrektor Szpitala
Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

Karetka od Orlenu dla szpitala

Już od 2019 roku Fundacja ORLEN oraz spółka PKN Orlen S.A. wspierają mieszkańców powiatu wołomińskiego m.in. w zakresie pomocy seniorom oraz w działaniach kulturalnych. W czasie walki z koronawirusem Fundacja zdecydowała się na wsparcie Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie poprzez sfinansowanie zakupu nowej karetki.

– Zdając sobie sprawę z powagi sytuacji i obserwując sytuację rynkową, już w połowie marca wystąpiłem z prośbą do szeregu spółek i fundacji skarbu Państwa, Agencji Rezerw Materiałowych, Wojewody Mazowieckiego o wsparcie finansowe lub rzeczowe dla naszego szpitala. Jednym z efektów tych działań jest podpisanie umowy darowizny pomiędzy Starostwem i Fundacją ORLEN, która przekaże darowiznę w wysokości 430 tys. złotych na zakup specjalistycznego pojazdu do trans-

portu pacjentów – mówi starosta wołomiński Adam Lubiak.

Nowy sprzęt jest niezbędny do ratowania zdrowia i życia ponad 250 tys. mieszkańców powiatu wołomińskiego. Pracownicy Starostwa rozpoczęli już procedurę zakupu nowej karetki. Zarząd Powiatu przeznaczył również z własnych środków kwotę 1 mln złotych na zakup niezbędnego sprzętu oraz środków ochrony bezpośredniej dla jednostek powiatowych m.in. szpitala oraz Domów Pomocy Społecznej.



Fundacja ORLEN sfinansuje zakup nowej karetki dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

Maseczki ochronne w Dąbrówce

Urząd Gminy w Dąbrówce ruszył z akcją rozdawania bezpłatnie maseczek ochronnych wielokrotnego użytku. Mieszkańcy gminy Dąbrówka w ciągu kilku dni otrzymają maseczki, które obecnie są wymagane do zakrycia twarzy i nosa w związku z epidemią koronawirusa.

W ten sposób wójt Radosław Korzeniewski chce zwiększyć bezpieczeństwo mieszkańców oraz pomóc im w realizacji obowiązku zasłaniania ust i nosa podczas przebywania w przestrzeni publicznej. Decyzją władz Polski obowiązek taki został wprowadzony od 16 kwietnia.

Pakunki z maseczkami zostały przygotowane w urzędzie gminy przez pracowników. Wraz z maseczkami w pakietach mieszkańcy otrzymają instrukcję, jak dbać o ich sterylność. Pracownikom urzędu pomagali pracownicy Gminnego Centrum Kultury, jak również władze samorządowe gminy.

– Trafiają one do każdego sołectwa i będą rozdawane nieod-

płatnie wszystkim mieszkańcom gminy. Pierwsza partia trafiła do mieszkańców już w piątek. Prosimy o cierpliwość, w kolejnych dniach postaramy

się dotrzeć do wszystkich miejscowości na terenie gminy Dąbrówka – poinformował Radosław Korzeniewski, wójt Gminy Dąbrówka.

Do akcji zostali zaangażowani sołtysi, rady sołeckie, jednostki OSP. Korzystając z maseczek dbamy o zdrowie i życie nas wszystkich!



W pakowaniu maseczek uczestniczył wójt Radosław Korzeniewski

TANIE TANKOWANIE

Reszta należy do Ciebie



Ciepły posiłek dla personelu medycznego

(dokończenie ze str. 1)

Każdego dnia dostarczamy obiady do wielu placówek, dlatego też chcemy wesprzeć służby medyczne w tym trudnym dla wszystkich okresie. Do obiadów opłaconych ze zbiórki, codziennie dodajemy 8 zestawów obiadowych.

Dzięki pieniądзом z zrzutki dostarczymy ciepłe posiłki dla służby medycznej. Dla nas bieżąca sytuacja również stanowi nie lada wyzwanie. Organizując akcję chcemy

również zapewnić pracę naszemu, niespełna 25-osobowemu, zespołowi. Dotychczas dostarczyliśmy zestawy obiadowe do Szpitala Wolskiego im. dr Anny Gośtyńskiej w Warszawie oraz do Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. Każdy, wpłacający nawet niewielką kwotę, przyczynia się do wsparcia zarówno pracowników służby zdrowia, jak również naszej załogi – mówi Karol Graniszewski.

#DawkaEnergii - ciepły posiłek dla personelu medycznego.

Na czym polega akcja?

W ramach dokonanych przez Państwa wpłat przekazemy szpitalom dla personelu medycznego ciepłe danie dnia, składające się z zupy oraz domowego dania głównego.

Wpłaty, które wpłyną do godziny 16.00, zostaną podzielone przez wartość zestawu obiadowego, która wynosi 22 zł.



Hotel WILLA ZAGÓRZE
recepcja: tel. +48 (0) 22 7837110,
fax. +48 (0) 22 7837710

rezerwacje: tel. +48 (0) 22 7837110,
600804404
kontakt@willazagorze.pl

REKLAMA

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

REALIZUJEMY INDYWIDUALNE ZAMÓWIENIA

**ŁÓŻKA • MATERACE • SZAFY • KOMODY
BIURKA • WITRYNY • STOŁY • KRZESŁA
MŁODZIEŻOWE • ZESTAWY • I INNE**

Warszawa, ul. Płowiecka 25

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Meble z drewna

Każdego dnia poinformujemy Państwa o ilości dostarczonych posiłków do danej placówki.

Wpłacając nawet niewielką kwotę przyczynicie się Państwo do wsparcia medyków oraz naszej załogi.

Pragniemy, aby nasza pomoc dotarła do możliwie jak największej ilości osób, dlatego jeśli znają Państwo instytucję, której potrzebne jest wsparcie, prosimy o kontakt pod numerem telefonu: 600-200-138 lub kontakt mailowy: catering@willazagorze.pl

Szczegóły na poniższej stronie. <https://zrzutka.pl/32g8xu> Podaj dalej, udostępnij

Więcej również na: [https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=10159447644008572&id=345299268571&__cft__\[0\]=AZXwaOJ51U136KPGp2y-UdqG5WRMh8V7WOQh2uNuoJszAGwsAorTs7jyqu7MyARCKfj3Of7aKkgRKmLgF3tC0c_7luoXdl1HFYJ9FdPbgmir5O7Hq0SjSYDtZ3BpT6RaMuYr8&tn__=-UK-R](https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=10159447644008572&id=345299268571&__cft__[0]=AZXwaOJ51U136KPGp2y-UdqG5WRMh8V7WOQh2uNuoJszAGwsAorTs7jyqu7MyARCKfj3Of7aKkgRKmLgF3tC0c_7luoXdl1HFYJ9FdPbgmir5O7Hq0SjSYDtZ3BpT6RaMuYr8&tn__=-UK-R)

Region w bezruchu

Powiat wołomiński zupełnie zamart – mieszkańcy okolic podchodzą do epidemii bardzo poważnie i wykazują się solidarnością. Dobrą informacją jest relatywnie niewielka liczba zarażeń koronawirusem. Gorszą – rosnące szybko kłopoty małych firm.

– Zupełnie przestałem przygotowywać kebaby. Ludzi przychodzi bardzo niewiele, mięso wówczas jest mniej świeże, a gorszej jakości klientom sprzedawać po prostu nie wypada. Czasem tylko ktoś się pojawi, zamówi danie obiadowe, ale to sporadyczne przypadki – mówi ze smutkiem w głosie właściciel orientalnej restauracji w Zielonce, samotnie siedzący wśród pustych stolików. Tuż przed epidemią przeprowadził generalny remont lokalu, a teraz, po zaledwie miesiącu epidemii, jest na skraju bankructwa.

Takich biznesów, którym grozi upadek, jest w powiecie wołomińskim mnóstwo. Fryzjerstwo, kosmetyka, sklepy inne niż spożywcze, zajęcia sportowe, nauka jazdy, restauracje, hotele – długo można by wymienić branże i przykłady. W rozmowach z właścicielami daje się wyczuć apatię, rządowa pomoc wydaje im się bardzo odległa.

Małe biznesy, które w ostatnich latach i tak gasły na skutek coraz lepszej komunikacji z Warszawą, mogą nie przetrwać najbliższych tygodni – jeśli (na co się zanoszą) zamrożenie większości gospodarki będzie trwało nadal.

Miasta wyludnione

Trzeba przyznać, że mieszkańcy powiatu i regionu wykazują się odpowiedzialnością i klasą. Czy to Plac 3 Maja w Wołominie, park im. Szuberta przy stacji PKP w Ząbkach czy Dębinki i Glinianki w Zielonce – wszystkie te miejsce faktycznie opustoszały, choć wiosną zwy-

kle oblegane są przez tłumy. Po cięgi do Warszawy Wileńskiej kursują niemal puste, raczej tylko powietrze wożą też prywatne autobusy z Wołomina do stolicy. Dzieci i młodzież, mimo nieczynnych szkół, także faktycznie przebywają w domach.

Na pewno czynnikiem, który ostatecznie zmobilizował wszystkich do pozostania w domu, była informacja z 21 marca. Gruchnęła wówczas wiadomość o pierwszym przypadku stwierdzenia koronawirusa w naszym powiecie – zdiagnozowano go u mężczyzny w średnim wieku, mieszkańca Zielonki. Ci, którzy nie byli do tego czasu przekonani o sensowności pozostania w domu, ostatecznie dołączyli do większości.

Samorządy działają

Powiatowe i miejskie urzędy szybko przystosowały się do nowej rzeczywistości, przechodząc na zdalną obsługę klientów. Starostwo Powiatowe już 13 marca poinformowało, że interesantów zaprasza wyłącznie do kontaktów telefonicznych, mailowo i poprzez platformę ePUAP. Podobnie postąpiły urzędy miejskie i gminne.

Większość samorządów nie ograniczyła jednak działania do minimum, ale daje przykład inicjatywą i kreatywnością w walce z epidemią oraz związanymi z nią problemami. Udają się rzeczy duże, jak choćby pozyskanie finansowania przez starostwo (ok. 430 tysięcy złotych od Fundacji Orlen) na pilny zakup karetki dla wołomińskiego szpitala. Ale są też rzeczy

mniejsze – choćby akcje ułatwiające mieszkańcom dostęp do darmowych maseczek, jak np. w Kobyłce i Zielonce, czy darmowa promocja dla firm działających na danym terenie.

Dużo pozytywnych inicjatyw ma też charakter oddolny – w poszczególnych miejscowościach kwitną fora internetowe z ofertami sąsiedzkiej pomocy i wsparcia dla małych, lokalnych biznesów. Można znaleźć mnóstwo historii o zakupach dla starszych osób czy pomocy z wyprowadzeniem psa. O tym, że mieszkańcy odpowiedzialnie podchodzą do obecnej sytuacji, świadczy też fakt, że na ulicach miast regionu zupełnie nie spotyka się osób bez ochronnych maseczek na twarzy.

Optymistyczne dane

Każde zachorowanie martwi i budzi niepokój, ale trzeba przyznać, że na tle całego województwa, statystyki dotyczące epidemii na terenie powiatu wołomińskiego wyglądają bardzo korzystnie. Według danych z 21 kwietnia, na Mazowszu zanotowano 2059 zachorowań i 126 przypadków śmiertelnych (w Polsce 10034 zachorowania i 404 zgony). Według danych Sanepidu z 22 kwietnia, na terenie powiatu wołomińskiego stwierdzono tylko 66 przypadków wykrycia koronawirusa i na szczęście nikt nie zmarł. Kwarantannę domową odbywało 514 obywateli, hospitalizowano 7 osób. Z kolei 21 chorych uznano za tzw. ozdrowieńców. Oby optymistycznych informacji z naszego regionu było coraz więcej. **TS**

Kolejne przesunięcie

Wojewoda Mazowiecki znowu przesunął termin głosowania w wyborach ponownych do Rady Miasta Zielonka, wyznaczając nowy na dzień 26 kwietnia 2020 r.

Z uwagi na zagrożenie zakażenia się koronawirusem członków komisji oraz głosujących mieszkańców, Urząd Miasta Zielonka zwrócił się z kolejną prośbą do Wojewody Mazowieckiego o przesunięcie w czasie głosowania w Zielonce – czytamy na oficjalnej stronie miasta.

Przypomnijmy, decyzja o przeprowadzeniu ponownych wyborów w okręgach nr 9 i 10 jest efektem protestu, złożonego przez pełnomocnika Komitetu Wyborczego „Po Sąsiedztwu”.

To już kolejna zmiana terminu. Pierwszą datę Wojewoda Mazowiecki wyznaczył na 5 kwietnia. Wybory nie odbyły się w tym terminie z powodu epidemii koronawirusa. Nowy termin wyborów zarządzone na 19 kwietnia. W piątek, 17 kwietnia, czyli 2 dni przed wyborami, do Urzędu Miasta w Zielonce wpłynęło pismo od Wojewody z informacją o nowym terminie, który wyznaczono na 26 kwietnia.

Udział w wyborach ponownych do Rady Miasta Zielonka potwierdziło 3 kandydatów. - w okręgu wyborczym nr 9 jest to Joanna NICOLE –URBANO-WICZ, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY - Lista nr 22; - w okręgu wyborczym nr 10: Marta Agnieszka ZUBOWICZ, zgłoszona przez KWW DOROTY BIENIAS ZIELONKA + - Lista nr 21 oraz Piotr Tomasz PIETRUSZKA, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY - Lista nr 22. **Red.**

Tarcza Antykryzysowa dla przedsiębiorców

20 milionów zł z Funduszu Pracy trafi do przedsiębiorców z powiatu wołomińskiego w ramach Tarczy Antykryzysowej. W kolejnym etapie pomocy, skierowanej do mikro-, małych i średnich firm oraz organizacji pozarządowych – przedsiębiorcy, wykazując spadek obrotów, mogą otrzymać nawet do 8 100 zł w ciągu 3 miesięcy na jednego pracownika. Wołomiński Urząd Pracy już ogłosił kolejne nabory. Wnioski można składać od 16 do 29 kwietnia.

– Zdajemy sobie sprawę, że dla przedsiębiorców to podwójnie ciężki czas. Dla nich skutki pandemii mogą nie skończyć się wraz z ustąpieniem wirusa – mówi starosta wołomiński Adam Lubiak. – Rząd w ramach Tarczy Antykryzysowej przygotował dla nich realne narzędzia wsparcia. Naszym zadaniem jest stworzenie jak najlepszych warunków, aby przedsiębiorcy szybko mogli z tej pomocy skorzystać. To jeden z priorytetów naszych obecnych działań. Powiatowy Urząd Pracy otworzył właśnie kolejny etap naboru wniosków o wsparcie finansowe dla przedsiębiorców z naszego powiatu. Apeluję, korzystajcie z tej pomocy, składajcie wnioski. Powiatowy Urząd Pracy jest do Państwa dyspozycji. Pomoże w kwestiach formalnych, odpowie na pytania i wątpliwości. To realna i szybka pomoc finansowa, która – w co głęboko wierzę – pomoże przetrwać naszym

przedsiębiorcom w jak najlepszej kondycji – dodaje starosta.

Przedsiębiorcy z powiatu wołomińskiego otrzymają kolejne środki w ramach Tarczy Antykryzysowej. Starostwo Powiatowe w Wołominie otrzymało na ten cel ponad 20 milionów zł w Funduszu Pracy. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie Grażyna Krupa już ogłosiła nabór wniosków, który potrwa 14 dni – od 16 do 29 kwietnia. Wnioski najlepiej składać w formie elektronicznej, w tym za pośrednictwem platformy praca.gov.pl. Umożliwi to pracownikom urzędu sprawniejsze ich rozpatrywanie. W wyjątkowych przypadkach wnioski można przesyłać pocztą tradycyjną.

– W ramach trwającego od 2 kwietnia naboru wniosków o pożyczkę na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla mikroprzedsiębiorców, do urzędu wpłynęły wnioski po-

życzkowe od prawie 800 pracodawców. Wypłaciliśmy dotychczas ponad 1,3 mln zł – mówi Grażyna Krupa, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie. – Robimy wszystko, aby pieniądze możliwie najszybciej znalazły się na kontach przedsiębiorców. Czasami jednak złożone wnioski wymagają uzupełnienia. Pomagamy firmom szybko się z tym uporać. Przedsiębiorcy pragniemy zapewnić, że mamy dla nich środki na realizację dofinansowań w ramach Tarczy Antykryzysowej i w miarę potrzeb będziemy ogłaszać kolejne nabory wniosków – dodaje dyrektor.

Kto może ubiegać się o wsparcie?

Ze wsparcia mogą skorzystać mikroprzedsiębiorcy oraz właściciele małych i średnich firm, a także przedsiębiorcy niezatrudniający pracowników. Mogą się o nie ubiegać również

organizacje pozarządowe, fundacje, stowarzyszenia oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, w tym kościelne osoby prawne czy kluby sportowe.

Jakie warunki należy spełnić?

Warunkiem uzyskania wsparcia jest wykazanie spadku obrotów gospodarczych. Przedsiębiorca może wskazać dowolne 2 kolejne miesiące w 2020 roku lub następujące po sobie 60 dni kalendarzowych i zestawie obroty z tego okresu z dwoma analogicznymi miesiącami 2019 r.

W przypadku organizacji pozarządowych warunkiem wsparcia jest wykazanie spadku przychodów z działalności statutowej w ciągu dowolnie wskazanych 2 kolejnych miesięcy w 2020 roku w porównaniu z analogicznymi dwoma miesiącami w 2019 r.

Na jakie wsparcie mogą liczyć przedsiębiorcy?

Przy spadku obrotów o co najmniej 30 procent – można otrzymać dofinansowanie w wysokości do 50 proc. kwoty minimalnego wynagrodzenia miesięcznie na każdego pracownika lub samozatrudnionego wraz ze składkami na ubezpieczenia społeczne. Oznacza to do 1500 zł miesięcznie wsparcia na osobę, czyli do 4500 zł w ciągu 3 miesięcy, gdyż na taki maksymalny okres udzielane jest wsparcie.

Przy spadku obrotów o co najmniej 50 procent – dofinansowanie może do 70 proc. kwoty minimalnego wynagrodzenia plus składki na ubezpieczenia społeczne. W tym przypadku będzie to do 2100 zł miesięcznie na jednego pracownika, czyli do 6300 zł w ciągu 3 miesięcy.

Przy spadku obrotów o co najmniej 80 procent – pomoc finansowa wyniesie do 90 proc. kwoty minimalnego wynagro-

dzenia miesięcznie na każdego pracownika lub samozatrudnionego. Wraz ze składkami na ubezpieczenia społeczne będzie to razem do 2700 zł miesięcznie, czyli do 8100 zł w ciągu 3 miesięcy na jednego pracownika.

Dofinansowanie powinno być przeznaczone na koszty wynagrodzeń pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne. Natomiast w przypadku osób samozatrudnionych dofinansowanie powinno być przeznaczone na koszty prowadzenia działalności gospodarczej. Przedsiębiorca jest zobowiązany do prowadzenia działalności gospodarczej przez okres 3 miesięcy oraz przez drugie tyle po zakończeniu wsparcia.

Informacje w sprawach dotyczących Tarczy Antykryzysowej można uzyskać pod numerami telefonów i adresami mailowymi wskazanymi na stronie www.wolomin.praca.gov.pl.

Dofinansowanie z FDS

Premier Mateusz Morawiecki zatwierdził listy zadań do dofinansowania ze środków Funduszu Dróg Samorządowych w ramach naboru wniosków na 2020 rok. Powiat Wołomiński otrzymał dofinansowanie w wysokości 23,7 mln złotych na modernizację dróg powiatowych, a trzy gminy: Kobyłka, Radzymin i Żąbki blisko 30 mln na drogi gminne.

Starosta Adam Lubiak poinformował o dwóch inwestycjach powiatowych, które zostaną sfinansowane z 70% udziałem rządowego wsparcia. Są to: rozbudowa drogi powiatowej 4338W od skrzyżowania ulic Słonecznej z Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic Marianowskich w m. Marianów, gm. Dąbrowka. Termin realizacji: 2020-2021. Wartość projektu: 11,6 mln złotych (dofinansowanie 70% – 8,1 mln złotych) oraz rozbudowa drogi powiatowej 4351W na odcinku od miejscowości Zabraniec, gm. Poświętne do granicy powiatu wołomińskiego. Termin realizacji: 2020-2021. Wartość projektu: 22,3 mln złotych (dofinansowanie 70% – 15,6 mln złotych).

– Po raz kolejny pokazaliśmy, że skutecznie potrafimy zabiegać o zewnętrzne finansowanie powiatowych inwestycji. Jest to niezwykle ważne wsparcie rządowe w

dobie pandemii koronawirusa oraz w perspektywie ograniczeń budżetowych, które czekają wszystkie samorządy w Polsce – mówi starosta Adam Lubiak.

Z rządowego wsparcia skorzystają również trzy gminy: Kobyłka, Radzymin i Żąbki. Dofinansowane zostaną następujące zadania:

– Budowa drogi gminnej nr 430466W ul. Kordeckiego w Kobyłce, koszt inwestycji 15 014 383,49. Dofinansowanie 9 759 349,26 (65%) termin realizacji 2020

– Budowa ALEI LECHA KACZYŃSKIEGO w Radzyminie jako głównej arterii komunikacyjnej w mieście „Cudu nad Wisłą” poprzez rozbudowę drogi gminnej nr 431503W wraz z rozbudową ul. Przemysłowej na odcinku od skrzyżowania z ul. Weteranów do skrzyżowania z ul. Wróblewskiego. Koszt inwestycji 21 156 386,13, dofinansowanie 13 751 650,98 (65%) termin realizacji: 2020-2022.

– Podniesienie funkcjonalności układu komunikacyjnego oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego w miejscowości Radzymin poprzez rozbudowę dróg gminnych - ul. Komunalnej i ul. Słonecznej oraz budowę drogi gminnej - ul. Szymborskiej wraz z budową skrzyżowania i niezbędną infrastrukturą techniczną. Koszt inwestycji 6 206 256,17, dofinansowanie 2 875 404,99, termin realizacji: 2020.

– Budowa i rozbudowa gminnych dróg na terenie Miasta Żąbki w 2020 r. Koszt inwestycji: 5 mln zł, dofinansowanie 3 250 tys. zł (65%), termin realizacji 2020.

Wsparcie rządowe uzyska w sumie 2 297 zadań (623 powiatowe i 1 674 gminne), z czego 138 zadań (47 powiatowych i 91 gminnych) dotyczy województwa mazowieckiego. Łączna wartość środków FDS przeznaczonych na dofinansowanie realizacji inwestycji w 2020 roku to 3,2 mld zł. **KS**

Laptopy dla uczniów

W piątek 17 kwietnia do Starostwa Powiatowego w Wołominie zostały dostarczone laptopy zakupione ze środków Powiatu oraz grantu Ministerstwa Cyfryzacji w ramach programu Zdalna Szkoła.

Gminy oraz powiaty mogą wnioskować o sfinansowanie zakupu laptopów, tabletów oraz dostępu do internetu dla uczniów, którzy nie posiadają sprzętu umożliwiającego im realizację zdalnych lekcji. Powiat Wołomiński otrzymał do dyspozycji 100 tys. złotych, a gminy

kiem zarządu Pawłem Dąbrowskim oraz radnymi Cezarym Wnukiem, Adamem Pietrzakiem i Piotrem Borczyńskim. Laptopy trafiły do uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołomiński. Każdy komputer ma

również dostęp do internetu, co umożliwia zdalne przeprowadzanie lekcji. Konfiguracja techniczna sprzętu pozwala na ich wykorzystanie w szkolnych pracowniach komputerowych po zakończeniu pandemii.

KS



Starosta Adam Lubiak, wicestarosta Robert Szydlik i radny powiatowy Adam Pietrzak

REKLAMA

z tego terenu łącznie blisko 1 mln złotych. Koszt zakupu 100 nowych komputerów wyniósł 220 tys. złotych – 100 tys. zł pokryła dotacja, a 120 tys. złotych zabezpieczył zarząd powiatu ze środków własnych.

Dystrybucją sprzętu do szkół zajął się wicestarosta wołomiński Robert Szydlik wspólnie z człon-

STROP-BUD

- BUDUJE domy
- SPRZEDAJE domy
- PRODUKUJE stropy

www.oleksiak.com.pl
Zagościńiec ul. Tramwajowa 11A
(22) 799 03 24; 506 266 400

27-letnie doświadczenie

POWIAT WOŁOMIŃSKI

STAROSTA WOŁOMIŃSKI

ADAM LUBIAK

OĞLASZA

WIRTUALNY KONKURS PRZYRODNICZY 2020

NA WYKONANIE 10 ZADAŃ ZAWARTYCH NA STRONIE

WWW.POWIAT-WOLOMINSKI.PL

TERMIN NADSYŁANIA PRAC DROGĄ ELEKTRONICZNĄ

DO DNIA 04.05.2020

Na mail:

zee.wos@powiat-wolominski.pl

KONKURS DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH Z SIEDZIBĄ NA TERENIE POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

ATRAKCYJNE NAGRODY

WIĘCEJ INFORMACJI, REGULAMIN KONKURSU I OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA, DOSTĘPNE NA STRONIE WWW.POWIAT-WOLOMINSKI.PL/WKP2020

Zmiana tras linii Ząbki-1 i Ząbki-3

W związku z koniecznością wykonania prac związanych z rozkładaniem nawierzchni na ul. Narutowicza oraz nadal trwającą budowę ul. Szpitalnej, od 18 kwietnia od początku kursowania zmianie uległy trasy linii „Ząbki-1” i „Ząbki-3” na północnych odcinkach tras. Linie te ominą ulice: Drewnicką, Popiełuski, Piotra Skargi, Wigury i Żeromskiego. Od 18.04. zawieszono funkcjonowanie następujących przystanków: Drewnicka 01 i 02, Popiełuski 01 i 02, 11 Listopada 01 i

02. Objazdy będą poprowadzone jak w listopadzie 2019 r.

Linia „Ząbki-1” będzie jeździła dwukierunkowo ulicami: Wolności do ul. Batorego i ul. Batorego do przystanków Wyspiańskiego. Dla linii „Ząbki-1” uruchomiono przystanki: Piotra Skargi 01 i 02 na ul. Wolności oraz przystanki: Hallera 02 na ul. Batorego, a w kierunku do CH Marki przystanek Hallera 03 na ul. Wolności.

Linia „Ząbki-3” będzie jeździła dwukierunkowo ulicami: Wolności, 11 Listopada, Ry-

chlińskiego, Sobieskiego, Batorego, aby obsłużyć pasażerów chcących wysiąść przy kościele na ul. 11 Listopada. Dla linii Ząbki-3 uruchomiono przystanki Piotra Skargi 01 i 02 na ul. Wolności, Tetmajera, Lisa Kuli, Kuleszy i Wilcza na ul. 11 Listopada oraz Szpital Drewnica na ul. Rychlińskiego. Dla linii „Ząbki-3” nadal obowiązuje objazd ul. Skrajnej i Zycha.

Utrudnienia związane z przebudową ul. Narutowicza zakończą się na początku maja br.

Starosta wołomiński Adam Lubiak oraz dyrektor PCDiT Katarzyna Rutkowska zapraszają pasjonatów śpiewu, którzy chcą zaprezentować swój talent

Podziel się swoim talentem i wygraj atrakcyjne nagrody!

THE VOICE OF POWIAT

KONKURS ONLINE

Lubisz śpiewać? Masz od 10 do 19 lat i jesteś mieszkańcem powiatu wołomińskiego?

Nagraj film, na którym wykonujesz swój ulubiony utwór z podkładem muzycznym, a cappella lub z akompaniamentem i prześlij go do nas na adres: zgloszenia@powiat-wolominski.pl

Zgłoszenia przyjmujemy od 27 kwietnia do 10 maja 2020 r.

Więcej informacji pod nr tel. 22 787 41 13, 501 981 346, fabryczka@powiat-wolominski.pl
Szczegóły konkursu w regulaminie na stronie internetowej www.fabryczka.com.pl

Pierwszy paczkomat InPost w Dąbrowce

Z inicjatywy władz gminnych, tuż przy Urzędzie Gminy Dąbrowka, przy ulicy Kościuszki 14, umieszczony zostanie paczkomat.

To dobre rozwiązanie w dobie walki z koronawirusem. Odbiór przesyłki na otwartej przestrzeni jest na pewno bez-

piecniejszym rozwiązaniem niż wizyta na poczcie lub kontakt z kurierem.

Należy jednak pamiętać, by przesyłkę odebrać w rękawiczkach ochronnych. Dobrze jest pozostawić ją na kilkanaście godzin, by ewentualnie wirus mogący się znajdować na opakowaniu uległ inaktywacji, lub po prostu odkazić ją atestowanym płynem.

Paczkomat będzie służył mieszkańcom już od maja.

Paczkomaty InPost to sieć nowoczesnych urządzeń do samodzielnego odbierania i nadawania przesyłek 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.



Ząbki

Nabór do przedszkoli i szkół podstawowych

W dniu 17 kwietnia 2020 r. na stronach internetowych przedszkoli publicznych oraz szkół podstawowych ukazały się listy dzieci zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do przedszkoli publicznych i oddziałów

przedszkolnych w szkołach podstawowych. Rodzice dzieci, które zostały zakwalifikowane, muszą zalogować się do systemu e-rekrutacji i tam w dniach od 20 kwietnia od godz. 13.00 do 24 kwietnia do godz. 16.00 potwierdzić wolę

zapisania dziecka do przedszkola, do którego zostało zakwalifikowane. Rodzice dzieci niezakwalifikowanych otrzymają informację z Urzędu Miasta Ząbki ze wskazaniem miejsca w przedszkolu do końca lipca 2020 r.

Apel o wsparcie prasy lokalnej

(dokończenie ze str. 1)

To one nas informują, uczą, ale też współtworzą lokalną demokrację! Inicjują debatę publiczną i mobilizują do działania. Kontrolują i budują lokalną tożsamość. Bez naszego wsparcia wiele tytułów już wkrótce

może zniknąć z naszego rynku...

Naszą wspólną odpowiedzialnością jest zapobiec sytuacji, w której pandemia odebrałaby nam dostęp do opinii i rzetelnych treści. Dlatego zachęcam Państwa do uwzględniania w Państwa

działaniach informacyjnych możliwości, jakie dają lokalne media. Upadek polskiej prasy lokalnej oznaczałby niepowetowaną stratę dla demokracji i kultury - apeluje w piśmie do lokalnych samorządów marszałek Adam Struzik.

REKLAMA

KANCELARIA PODATKOWA Skłodowscy

Twój: doradca, księgowy, pracodawca...

(22) 242 60 00
www.sklodowscy.pl

● PRACA

Zatrudnię doświadczoną krawcową do szycia firan i zasłon. Tel. 606 627 359

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ NA STANOWISKO HANDLOWCĄ (mile widziana praktyka) DO PRODUKCJI CIAST z praktyką i do przyrządzenia. TEL. 502-617-823

● BUDOWLANE

Usługi remontowo-wykończeniowe - glazura, terakota, gipsowanie, malowanie, hydraulika i panele. Tel. 606 826 224

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW
NOV-BUD Kobyłka, ul. M. Rataja 24
tel. (22) 424 16 73 501 379 549

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, TANIO, SOLIDNIE 502-053-214

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258
Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

Zakład kamieniarski wykonuje nagrobki - parapety, schody. Wołomin. Tel. 502 472 396

● SKUP, SPRZEDAŻ

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych sklepy hurtownie, restauracje, kawiarnie, sale weselne i inne
tel. 502 617 823, 508 142 375

PIEKARNIA "ŻYTNI"
Wyrób i sprzedaż pieczywa, wyrobów cukierniczych i tortów na każdą okazję oraz szeroki asortyment domowych wyrobów garmazeryjnych bez konserwantów
KUPISZ U NAS POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24
tel./fax (29) 75 78 009

● MOTORYZACJA

Autoprimo MECHANIKA POJAZDOWA
Wołomin, ul. Powstańców 29 a (wjazd od ul. Lipińskiej)
Tel. 509 032 028

PRACOWNIA ZŁOTNICZA
Zbigniew Sapuła - Dypl. Mistrz Złotnictwa

wyrób i naprawa złotej i srebrnej biżuterii
skup złota i srebra
skup złotych monet i sztabek
naprawa biżuterii antycznej
fachowe porady dyplomowanego mistrza złotnictwa

Ząbki, ul. Targowa 11 (zakład mieści się przy miejskim targu)
tel. 22 781 45 55
Zapraszamy: pon.- pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-13.00

DACHY Jan Mucka Firma DOM

Hurtownia pokryć dachowych i ociepleń
Kompleksowe krycie dachów
OCIEPLENIA • IZOLACJE • ELEWACJE

Tłuszcz, ul. Warszawska 86, tel. 29 757 33 10 (vis a vis Targowicy)
Tel. kom. 660 064 991 e-mail: j.mucka@firma-dom.pl

ANKARO OKNA

PARAPETY • ŻALUZJE
ROLETY DZIEŃ - NOC

PROMOCJE DO 35%

05-091 Ząbki, ul. Górnośląska 40
tel./fax: (22) 781 72 52, kom. 501 730 682
www.oknaankaro.com.pl

GAZETA REGIONALNA
Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa

WYDAWCA: AB PERFECT
Biurowo ogłoszeń:
VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Adres do korespondencji:
Moja Gazeta Regionalna
Skr. Pocz. nr 5 UP Ząbki 2
ul. Szwolężerów 129, 05-091 Ząbki
Redaktor Naczelna: Urszula Szaliłow
Dyżurni redakcyjni: tel. 793 10 36 35
e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy.
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.
Poglądy prezentowane przez autorów artykułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska redakcji.

MIEJSKA BAZA FIRM

Przedsiębiorco - dopisz swoją firmę do bazy
www.kobylka.pl/baza-firm

Niech Mieszkańcy wiedzą,
że mogą u Ciebie kupować/zamawiać.
Stwórzmy razem katalog usług lokalnych,
które będziemy mogli wspierać.



#kupujzamawiajwKobyłce

AUTOMECHANIKA

wulkanizacja,
wymiana opon,
naprawy
główne i bieżące,
zawieszenia,
diagnostyka
komputerowa,
rozrządy - hamulce -
sprzęgła

IMPERF

Wołomin, ul. Łukaszczyka 70
Tel. 601 574 274

HAKI - TŁUMIKI

Sprzedaż - montaż.
Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

USŁUGI

Przyjęcia okolicznościowe
do 40 osób
Tel. 605 105 545

- Parapety zewnętrzne na wymiar.
 - Cięcie i gięcie obróbek blacharskich.
 - Produkcja nasad kominowych.
- Tel. 502 073 760**

TRANSPORT I SPRZEDAŻ
MATERIAŁÓW BUDOWLANICH I OGRODNICZYCH
sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel,
ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa.
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.
Wynajem transportu od 1 - 30 ton.

Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92
Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033
www.budamrek.pl

KOMIS U KRYSI

www.komisukrysi.pl



stara porcelana,
kryształowe kieliszki,
antyki, meble,
żyrandole, lampy,
obrazy i in.

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Czynne: pn., wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00

Ogrodzenia
betonowe, metalowe i panelowe
Sprzedaż, montaż.
Tanio, szybko, solidnie.
Tel. 600 551 008, 502 381 948

Zakład naprawy pralek i zmywarek automatycznych. Ireneusz Jakóbcowski
Wołomin, ul. Nowa 2
Tel. (22) 787 77 50, 603 116 778

STUDNIE Paweł Folman
Tłuszcz - ul. Kolejowa 4
pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

WYNAJEM KABIN W-C

TEL. 22 787 88 65
TEL. 509 277 813

LAMBREKIN
ul. Grzybowska 14
Warszawa - Rembertów
tel. (22) 612 88 68
tel. kom. 602 72 52 22

Dekoracje okienne,
firany, zasłony,
rolety, karnisze,
żaluzje, moskitiery.
Szybie • Montaż • Aranżacje
Super jakość. Dobre ceny.

Oleńka Jesteśmy na facebooku
fb.com/HurtowniaOlenka

BIELIZNA DAMSKA
MĘSKA, DZIECIĘCĄ
Polscy producenci!
Sprzedaż hurtowa i detaliczna

Zapraszamy
Al. Piłsudskiego 132
05-270 Marki
Pon - piąt. 9 - 17
22 781 13 51 / 512 690 125
www.hurtownia-olenka.pl

-5%
NA ZAKUPY
Z TYM KUPONEM

DACHY KOMPLETNE SYSTEMY DACHOWE
obmiary * kosztorysy * transport

pokrycia • orynnowanie • podsufitki
odgromniki • okna dachowe
papy • gonty • więźby • ocieplenia

Parapety i obróbki blacharskie
Blachodachówki i trapezy najlepszych firm
NOWOŚCI Dealer firm
Planja RUUKKI BALEX METAL
Lindab
FINISH PROFILES

AZEL Stary Rembertów
Al. Gen. A. Chruściela 68
tel. (22) 611 83 90, 611 83 68
www.azeldachy.com.pl

Akcja pomocowa MASKOMAT w ZIELONCE

Urząd Miasta w Zielonce zorganizował akcję pomocową pod nazwą: MASKOMAT.

– Od czwartku 16 kwietnia zobowiązani jesteśmy do zakrywania ust i nosa w przestrzeni publicznej. To trudny czas, ale możemy spowodować, że stanie się łatwiejszy, okazując sobie nawzajem solidarność, życzliwość, szacunek i pomoc – mówi burmistrz miasta Kamil Michał Iwandowski.

Aby wesprzeć mieszkańców miasto wyasygnowało środki na zakup jednorazowych maseczek ochronnych.

Można je odebrać w trzech lokalizacjach na terenie Zielonki. Są to:

- Urząd Miasta Zielonka,
- skwer Armii Krajowej przy ul. Kolejowej,

- parking przy kościele Św. Jerzego w Zielonce Bankowej.

W tych miejscach można nie tylko wziąć maseczkę do użytku osobistego, ale również osoby chcące wesprzeć tę cenną inicjatywę, mogą uszyć je i powiesić tam, dzieląc się w ten sposób z innymi mieszkańcami.

Ważne, by nie niszczyć sznurka, do którego przymocowana jest maseczka, ogromna prośbą również o to, by zostawić również spinacz na sznurku, będzie potrzebny do przypięcia kolejnych maseczek.

– Powodzenie tej akcji zależy od nas wszystkich. Dlatego zwracamy się do Was Drodzy

Mieszkańcy z ogromną prośbą: nie bierzcie maseczek na zapas, weźcie maksymalnie dwie, dla siebie i kogoś z rodziny lub dla sąsiada – apeluje burmistrz Iwandowski.

Do akcji aktywnie włączyli się zielonkowscy radni. Nie tylko pakują maseczki, ale rozdają je osobiście mieszkańcom czy to na ulicy czy wrzucając do skrzynek pocztowych w blokach i domach jednorodzinnych.

W niedzielę 19 kwietnia towarzyszyliśmy radnym: Jadvie Wójcik i Sławomirowi Moczarskiemu, którzy wrzucali maseczki do skrzynek na jednym z osiedli.



Foto: U.Szaliłłow

US Radni: Jadviga Wójcik i Sławomir Moczarski wrzucają do skrzynek maseczki

REKLAMA

ZOBACZ, CO SIĘ PRZYTRAFIŁO ZENKOWI, GDY CHCIAŁ KUPIĆ NOWY TELEWIZOR...

???

EEE, ZAPŁACĘ INNYM RAZEM

TERAZ KUPIĘ SOBIE NOWY TELEWIZOR!

JESTEŚ DOPISANY DO KRD

MUSZĘ SZYBKO ZAPŁACIĆ RACHUNKI!

JAK DOBRZE MIEĆ WSZYSTKO ZAPŁACONE

COOL

OJES! NIĘ MOGĘ KUPIĆ NA RATY!

DROGI KLIENCIE!

Nie opłaciłeś swoich należności na czas? Jeśli nie uregulujesz ich niezwłocznie, zostaniesz dopisany do Krajowego Rejestru Długów Biura Informacji Gospodarczej SA.

CO CI GROZI?

- banki i instytucje finansowe mogą odmówić Ci udzielania kredytu lub pożyczki
- możesz mieć ograniczony dostęp do umów abonamentowych na telefon, Internet czy telewizję
- dostawca usług ubezpieczeniowych może odmówić nawiązania z Tobą współpracy
- możesz napotkać na problemy związane z wynajęciem mieszkania, garażu, czy miejsca parkingowego

NIĘ CZEKAJ! spłać swoje zadłużenie już dzisiaj i ciesz się życiem bez długów

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z O.O. W WOŁOMINIE

NASZE FINANSE CHRONI KRAJOWY REJESTR DŁUGÓW BIG SA

KRAJOWY REJESTR DŁUGÓW www.krd.pl

MASZ PYTANIA? Zadzwoń **518 245 255** **22 299 23 95** windykacja@pk.wolomin.pl

"Clean World"

- wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz gruz
- odśnieżanie i wywóz śniegu • sortowanie odpadów
- skup surowców wtórnych • usługi transportowe
- wynajem maszyn i urządzeń budowlanych
- sprzedaż pojemników na piasek i sól firmy TITAN EKO

odbiór odpadów zielonych

Wołomin, Leśniakowizna, ul. Kasprzyskiej 45
tel./fax 22 787 80 08, tel. 22 799 07 26, kom. 502 023 322
e-mail: biuro@cleanworld.pl, www.cleanworld.pl

USŁUGI KOMUNALNE IMPERF

OFERUJEMY PAŃSTWU:

WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA

- wywóz gruzu i odpadów kontenerami
- odbiór odpadów segregowanych
- mechaniczne zamykanie ulic, chodników, placów, parkingów
- sprzątanie placów, targowisk, terenów pod budowę
- obsługa imprez okolicznościowych

Sprzątanie, wiosenne porządki

Sprzedaż pojemników 120, 240, 1100 m³ i inne typy

05-200 Wołomin, ul. Łukasiewicza 7D
tel. 22 786 89 46, fax 22 787 88 65, e-mail: imperf@imperf.com.pl

Centrum Szkoleniowo Badawcze

Nowy Janków, ul. Wołomińska 271, 05-250 Radzymin
Biuro CSB / Szkolenia tel. (0 22) 786 55 06, kom. 602 789 989
Diagnostyka tel. (22) 243 76 41
e-mail: biuro@csb.waw.pl, www.csb.waw.pl

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW WWL-25 prowadzi badania techniczne w pełnym zakresie

SZKOLENIA:

- kierowców zawodowych
- przewoźników
- diagnostów
- pracowników magazynowych
- BHP
- ADR

Zapraszamy pon.-pt. 7-20 sob. 8-15